Уведомление о результатах открытого запроса предложений
на право заключения договора на поставку оборудования связи для нужд ОАО «Улан-Удэ Энерго».

№ 30
Организатор открытого запроса предложений, ЗАО «Основа Холдинг» расположенное по адресу: 644043, г.Омск, ул.Ленина, 14/1, настоящим уведомляет Участников о результатах открытого запроса предложений № 31 на право заключения договора на поставку оборудования связи для нужд ОАО «Улан-Удэ Энерго».

Официальное Уведомление о проведении вышеуказанного запроса предложений было размещено на сайте ЗАО «Основа Холдинг» 22.03.2012г., копия Уведомления на сайте ОАО «Улан-Удэ Энерго» 22.03.2012г.
В соответствии с решением Центральной Конкурсной комиссии, победителем запроса предложений, с правом заключения Договора, признано: ООО «СвязьЭнергоСтрой», г.Омск.
Цена предложения победителя: 477 396,00 (четыреста семьдесят семь тысяч триста девяносто шесть) руб. с учетом НДС с учетом транспортных расходов до г.Улан-Удэ, ул.Жердева, 12, базы ОАО «Улан-Удэ Энерго».
Контактное лицо:

Закирова Татьяна Юрьевна – начальник отдела организации закупок.

тел. (3812) 23-03-34